[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.07.2014                                                                                                                       № 460-па
О проведении аукциона по продаже

права аренды автомобиля
специализированный мусоровоз

с боковой загрузкой модели КО- 440-3
В соответствии с Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Максатихинский район» Тверской области, отчетом № 0607/14-10-1 от независимого оценщика «Об определении рыночной арендной платы за пользование специализированным мусоровозом с боковой загрузкой КО-440-3, регистрационный знак А 284МУ 69»
1. Комитету по управлению имуществом администрации Максатихинского района выступить организатором торгов, подготовить и провести аукцион по продаже права аренды специализированного мусоровоза с боковой загрузкой модели КО- 440-3, VIN XVL48321080001725, регистрационный номер А284МУ 69, сроком на три года.
2. Установить  дату, время и место проведения аукциона – 13 августа 2014 года в  11:00 ч. в здании Комитета по управлению имуществом администрации Максатихинского района по адресу: п. Максатиха, ул. Красноармейская, д.11, каб № 7.

3. Установить начальную цену продажи  права аренды мусоровоза с боковой загрузкой модели КО- 440-3 в размере, указанном независимым оценщиком в отчете № 0607/14-10-1 «Об определении рыночной арендной платы за пользование специализированным мусоровозом с боковой загрузкой КО-440-3, регистрационный знак А 284МУ 69», что составляет 54 000,00 (Пятьдесят четыре тысячи рублей 00 коп.) в год.  Определить шаг аукциона равным 5 % от начальной стоимости лота – 2700,00 (Две тысячи семьсот рублей 00 копеек).

4. Определить размер задатка для участия в аукционе равным 10% от начальной цены, что составляет 5400,00 (пять тысяч четыреста рублей, 00 коп.)
5. Комитету по управлению имуществом администрации Максатихинского района обеспечить публикацию информационного сообщения об аукционе по продаже права аренды специализированного  мусоровоза с боковой загрузкой модели КО- 440-3, VIN XVL 48321080001725, регистрационный номер А284МУ 69 в газете «Вести Максатихи», на официальном сайте Администрации Максатихинского района в сети «Интернет» http://maksatiha-adm.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru. для размещения информации о проведении торгов в соответствии с требованиями действующего законодательства.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Максатихинского района в сети «Интернет» http://maksatiha-adm.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющую обязанности председателя Комитета по управлению имуществом администрации Максатихинского района  Шлейтанову Н.И..

Глава администрации
Максатихинского  района                                                                                    В.В. Елиферов
Согласовано:

Временно исполняющая обязанности

председателя комитета по управлению

имуществом администрации

Максатихинского района                                                                                     Н.И.Шлейтанова